
Nª Relación facturas  justificación subvencion  Ayto 2015

1 Parking Auditorio- plaza asesor enero 48,40 €             48,40 €                      contado

2 Taxi (1) 4,23 €               52,63 €                      contado

3 Europa Press.- 1412/00378 242,00 €           294,63 €                     domiciliación

4 Parking Auditorio- plaza asesor febrero 48,40 €             343,03 €                     contado

5 Flores Geny.- tanatorio 120,00 €           463,03 €                     transferencia

6 La Palma.- prensa enero 129,50 €           592,53 €                     cheque

7 Taxi (1) 5,38 €               597,91 €                     contado

8 Reproastur.- fotocopias color 6,66 604,57 €                     contado

9 europa Press.- 1501/00310 242,00 €           846,57 €                     domiciliación

10 Parking Auditorio.- plaza asesor marzo 48,40 €             894,97 €                     contado

11 La Palma.- prensa febrero 124,40 €           1.019,37 €                  cheque

12 Taxi(1) 4,40 €               1.023,77 €                  contado

13 Europa Press.- 1502/00335 242,00 €           1.265,77 €                  domiciliación

14 Parking Auditorio.- plaza asesor abril 48,40 €             1.314,17 €                  contado

15 La Palma.- prensa marzo 138,70 €           1.452,87 €                  cheque

16 Europa Press.- 1503/00345 242,00 €           1.694,87 €                  domiciliación

17 Parking Auditorio.- plaza asesor mayo 48,40 €             1.743,27 €                  contado

18 Taxi (1) 6,50 €               1.749,77 €                  contado

19 La Palma.- prensa abril 127,60 €           1.877,37 €                  cheque

20 La Voz del Trubia+ 3 euros comisión transfer 305,50 €           2.182,87 €                  transferencia

21 Carlos Cima.- abogado+5,45 € comisión transfer 1.820,45 €        4.003,32 €                  transferencia

22 Europa Press.- 1504/00312 242,00 €           4.245,32 €                  domiciliación

23 Parking Auditorio.- plaza asesor junio 48,40 €             4.293,72 €                  cheque

24 La Palma.- prensa mayo 140,30 €           4.434,02 €                  cheque

25 Pablo Lorenzana.- fotógrafo 106,00 €           4.540,02 €                  contado

26 La Palma.- prensa junio 132,00 €           4.672,02 €                  transferencia

27 Europa Press.- 1505/00323 242,00 €           4.914,02 €                  domiciliación

28 Europa Press.- 1506/00311 242,00 €           5.156,02 €                  domiciliación

29 La Palma.- prensa julio 135,80 €           5.291,82 €                  transferencia

30 Europa Press.- 1507/00332 242,00 €           5.533,82 €                  domiciliación

31 La Palma.- prensa agosto 135,30 €           5.669,12 €                  transferencia

32 Acierto.- tarjetas grupo +3 € comisión transfer 220,80 €           5.889,92 €                  transferencia

33 Europa Press.-1508/00292 242,00 €           6.131,92 €                  domiciliación

34 La Palma.- prensa septiembre 130,80 €           6.262,72 €                  transferencia

35 Europa Press 1509/00315 242,00 €           6.504,72 €                  domiciliación

36 Asexor 392,04 €           6.896,76 €                  domiciliación

37 H+D.-página web, plan básico 48,40 €             6.945,16 €                  domiciliación

38 H+D.-página web, dominio 16,56 €             6.961,72 €                  domiciliación

39 la Palma.- prensa octubre 138,40 €           7.100,12 €                  transferencia

40 Europa Press 1510/00308 242,00 €           7.342,12 €                  domiciliación

41 La Palma.- prensa noviembre 135,70 €           7.477,82 €                  transferencia

42 La Palma.- prensa diciembre 132,80 €           7.610,62 €                  transferencia

43 Xanzana: comida prensa+ 4 € comisión transfer 1.043,50 €        8.654,12 €                  transferencia 

44 Europa Press1512/00016 242,00 €           8.896,12 €                  domiciliación

45 gastos cuenta Liberbank 46,95 €             8.943,07 €                  

46 devolución ayto 68.410,38 €      77.353,45 €                transferencia

Importe/forma de pago


